внесені в установленому законодавством порядку,
після чого вони стають невід'ємною частиною гарантії
і вона не може бути припинена банком-гарантом
згідно із заявою принципала без згоди та погодження
з бенефіціаром. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції у грошовому виразі становить: 23 288,00
грн. (двадцять три тисячі двісті вісімдесят вісім
гривень 00 копійок) (відповідно до частини першої
статті 25 Закону). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев'яносто)
календарних днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій.